[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.01.2018

                               № 3
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Краснокамского городского поселения,

утвержденные решением Думы Краснокамского городского поселения от 30 марта 2011 г. № 16

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава Краснокамского городского поселения
Дума Краснокамского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Краснокамского городского поселения, утвержденные решением Думы Краснокамского городского поселения от 30 марта 2011 г. № 16 (в редакции решений Думы Краснокамского городского поселения от 29.02.2012 № 13, 19.12.2012 № 92, 19.12.2012 № 95, 24.04.2013 № 32, 24.04.2013 № 33, 26.06.2013 № 46, 26.06.2013 № 47, 23.01.2014 № 3, 20.03.2014 № 20, 21.08.2014 № 51, 19.02.2015 № 10, 19.03.2015 № 19, 18.06.2015 № 58,  20.08.2015 № 72, 20.08.2015 № 73, 20.08.2015 № 74, 20.08.2015 № 75, 29.09.2016 № 69, 17.11.2016 № 87, 15.12.2016 № 98, 26.12.2016 № 107, 16.02.2017 №8, 23.03.2017 № 25, 26.04.2017 № 34, 26.04.2017 № 35, 26.04.2017 № 36, 26.04.2017 № 37, 14.12.2017№ 106), следующие изменения:

1.1. Раздел «условно разрешенные виды использования» статьи 5 «Ж-2  – Зона жилой застройки малоэтажными блокированными жилыми домами» Градостроительных регламентов дополнить строкой следующего содержания:

«- для индивидуального жилищного строительства»;

1.2. Раздел «условно разрешенные виды использования» статьи 12 «ОД-2  – Зона учреждений и предприятий обслуживания микрорайонного значения» Градостроительных регламентов дополнить строкой следующего содержания:

«- среднеэтажная жилая застройка».

2. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение» и  размещению на официальном сайте Краснокамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krasnokamsk.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

       Г. В. Ушакова

	Глава городского поселения –

глава администрации Краснокамского

городского поселения
	Ю.А. Потапова